

Boguty- Pianki, 30 maja 2016r.

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia./SIWZ/

Dotyczy: przetarg nieograniczony na „Usługę kompleksową świadczoną na podstawie umowy zawierającej postanowienia umowy sprzedaży i umowy o świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów użytkowych, urządzeń komunalnych i zasilania oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Boguty-Pianki.” – znak sprawy GMP.271.1.2016

Zamawiający informuje , że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły pytania dotyczące SIWZ.

Pytanie 1.

Dotyczy Rozdziału XVI SIWZ – zabezpieczenie należytego wykonania umowy

Wykonawca wnosi o odstąpienie od zabezpieczeń i usunięcie zapisów dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy w całości oraz wprowadzenie zapisu o treści: „Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.”

Odpowiedź : Zapisy rozdziału XVI SIWZ pozostają bez zmian .

Pytanie 2.

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu następującej treści: „W przypadku gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat zgodnie z taryfą OSD Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.”

Odpowiedź : Podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Odpowiedź : Zamawiający nie zawierał umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych,

Pytanie 4.

Dotyczy SIWZ Rozdział XVII punkt 8

Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2004 Nr 54 poz. 535 z późn. zm.) stanowi, iż w przypadku dostaw energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w następujący sposób: „Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie...dni od daty ich wystawienia”.

Odpowiedź : Zmodyfikowany zapis otrzymuje następującą treść : 8„Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 21 dni od daty ich otrzymania przez Zamawiającego”.

Pytanie 5.

Dotyczy SIWZ Rozdział XVII punkt 9 podpunkt 1a)

Z uwagi na możliwość zmiany w okresie obowiązywania umowy, Ustawy Prawo Energetyczne wraz z aktami wykonawczymi do ustawy skutkującymi wprowadzeniem dodatkowych obowiązków związanych z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów, Wykonawca zwraca się z prośbą o uszczegółowienie zapisu poprzez dodanie:

„(...) oraz zmian ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej.”

Odpowiedź :SIWZ Rozdział XVII punkt 9 podpunkt 1a) pozostaje bez zmiany.

Pytanie 6.

Informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych obejmujących sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych, które zawierają wymagane prawem postanowienia zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz.U. 2012 poz. 1059 z późn. zm). W związku z tym zwracamy się z

zapytaniem czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględnił będzie postanowienia Zamawiającego?

Odpowiedź : Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględnił będzie postanowienia Zamawiającego określone w SIWZ .

Pytanie 7.

Dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ Formularz cenowy, wiersz 1

W związku z występowaniem u Zamawiającego punktów poboru energii w taryfie C11 i G11 Wykonawca wnosi o zmodyfikowanie formularza cenowego poprzez wyodrębnienie ww. taryf w dwóch wierszach.

Odpowiedź : Formularz cenowy ulega modyfikacji- patrz nowa SIWZ

Pytanie 8.

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

WÓJT
mgr inż. Izabela Bogucki